nhau học tập đại kinh, đề xướng hoằng dương kinh này, trên đền bốn ơn nặng, dưới cứu khổ

ba đường, đây là nhân duyên đại sự từ vô lượng kiếp hiếm có khó gặp, không dễ thấy nghe

được thọ trì.

Tôi nguyện cho tất cả chư vị đồng tu tịnh nghiệp cùng nhau khích lệ.

Tết Nguyên Đán năm Kỷ Mùi (1979) tịnh nghiệp học nhân Hàn Anh Hòa Nam tại thư viện Phật

Giáo Hoa Tạng.